[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 121/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações:

a) Qual o valor pago pela Secretaria Municipal de Saúde na manutenção do compressor da Unidade Básica do Bairro Belo Horizonte?

b) Há quase dois anos, a inalação da Unidade de Saúde do Bairro Belo Horizonte era ligada no compressor. Qual foi o motivo alegado, para o término desta ligação?

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário, pois venho sendo questionada por funcionários e pela população.

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIA

PAGE